岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「『清流の国ぎふ』ＳＤＧｓフェスティバル」の開催を記念して

県庁舎をＳＤＧｓカラー（１７色）にライトアップします！

ＳＤＧｓは２０１６年に始まり、本年は、目標期限である２０３０年までの中間年にあ

たります。

このたび、県内各地で事業者や自治体がＳＤＧｓの関連イベントを集中的に行う「『清

流の国ぎふ』ＳＤＧｓフェスティバル」の開催を記念して、下記のとおり県庁舎をＳＤＧ

ｓカラー（１７色）にライトアップします。

記

１ 期 間 令和５年１１月８日（水）～１１月１１日（土）

１８：００～２２：００

２ 場 所  岐阜県庁（岐阜市薮田南２－１－１）

 ３ その他 ＳＤＧｓカラー（１７色）が点滅しながら

回転していきます

４ 参 考
＜「『清流の国ぎふ』ＳＤＧｓフェスティバル」の各イベント＞

◆「清流の国ぎふ」ＳＤＧｓ推進フォーラム
      〇 開催日時 令和５年１１月９日（木）１３：３０～１６：００

      〇 開催場所 岐阜県庁１階 ミナモホール（岐阜市薮田南２－１－１）

◆ＳＤＧｓパネル展

〇 開 催 日 令和５年１１月９日（木）～１５日（水）、１２月１８日（月）～２８日（木）

      〇 開催場所 岐阜県庁２０階 清流ロビー

◆「清流の国ぎふ」ＳＤＧｓ推進セミナー

〇 開催日時 令和５年１２月１日（金）１４：００～１６：３０

〇 開催場所 岐阜県庁１階 ミナモホール

◆その他の協賛イベント

右の二次元コードからご確認ください

令和５年１１月６日（月）岐阜県発表資料

担 当 課 担当係 担当者 電話番号

ＳＤＧｓ推進課 ＳＤＧｓ推進係
山 本

奥 田

内線 2531

直通 058-272-8251

FAX 058-278-3519

イメージ